
UCHWAŁA NR XXVI/179/16
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 
w powiecie opoczyńskim

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, 1579) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156, z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668, 1010), Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Planie sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w powiecie opoczyńskim, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/269/13 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 30 października 2013 r. 
w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w powiecie opoczyńskim, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Opocznie, ul. Żeromskiego 3, 26-300 Opoczno.";

2) w ust. 1 pkt. 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

"a) II Liceum Ogólnokształcące,";

3) w ust. 1 pkt. 2 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

"b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1,";

4) w ust. 1 pkt. 3 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

"a) Liceum Ogólnokształcace im. majora Henryka Dobrzańskiego "Hubala",";

5) w ust. 1 pkt. 3 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

"b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. majora Henryka Dobrzańskiego "Hubala","; 

6) w ust. 1 pkt. 3 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

"c) Technikum im. majora Henryka Dobrzańskiego "Hubala",";

7) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy "Centrum Edukacji i Rozwoju" w Opocznie, ul. Piotrkowska 61, 
26-300 Opoczno, w którym funkcjonują: 

a) Szkola Podstawowa Specjalna, 

b) Gimnazjum Specjalne, 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Spacjalna nr 2, 

d) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

Id: WDZXD-YTRAP-XMVOP-KVCIQ-QIEBF. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Opoczyńskiego

Maria Barbara Chomicz

Id: WDZXD-YTRAP-XMVOP-KVCIQ-QIEBF. Uchwalony Strona 2




